ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICÍPIO DE MENDES

PREFEITURA MUNICIPAL DE MENDES

EDITAL N° 001/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, DESTINADO A SELECIONAR PROFISSIONAIS PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE NO PROJETO VEM SER, ATRAVÉS DO CONVÊNIO
928457/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MENDES, Exmo. JORGE HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições

e tendo em vista o disposto no subitem 3.3. da 2ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL N° 001/2023, Matéria publicada

no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio de Janeiro no dia 14/07/2023. Edição 3426, CONVOCA os

candidatos relacionados abaixo para realizarem a Entrega e Avaliação dos Exames Médicos:

Local: Rua Capitão Francisco Cabral, n° 71, Centro, Mendes – RJ, CEP: 26700-000 – Departamento de Segurança
e Medicina do Trabalho da Prefeitura Municipal de Mendes.

Datas e Horários: conforme quadro a seguir.

Nome  Cargo a Exercer Data  Horário

ENILSON ALVES DE OLIVEIRA PROFESSOR 01/08/2023 09:00

MARCOS VINICIUS ALVES ALCANTARA
DE SOUZA

PROFESSOR 01/08/2023 09:00

PEDRO HENRIQUE CARVALHO ASSISTENTE TÉCNICO 01/08/2023 09:00

ISABELLE RIBEIRO COSTA  ASSISTENTE TÉCNICO 01/08/2023 09:00

ADRIELLE ALVES FRANCISCO PIRES ESTAGIÁRIO  01/08/2023 09:00

AILTON VICENTE JUNIOR  ESTAGIÁRIO  01/08/2023 09:00

Mendes, 21 de julho de 2023.

Jorge Henrique Costa de Oliveira
Prefeito